Centralny rejestr umów za m-c Lipiec 2019 r.

	
L. p.
	Komórka organizacyjna Urzędu, z której działalnością wiąże się zawarcie umowy
(numer umowy)
	
Data zawarcia umowy
	
Okres obowiązywania umowy
Od - do
	


Podmiot, z którym zawarto umowę
	


Przedmiot umowy
	


Kwota (brutto ) wykonania umowy

	
43.
	
S.3037.62.2019
	
25.07.2019 r. 
	25.07.2019 r. 
26.08.2019 r. 
	Firma Kulik M. Kempa Sp. J 
ul. Bolesława Chrobrego 7 
55-100 Trzebnica
	
Dostawa 300 szt. toreb rowerowych.
	
11 933,46 zł

	
44.
	
S.3037.63.2019
	
30.07.2019 r. 
	30.07.2019 r. 
21.10.2019 r. 
	Zakład Drogowy Waldemar Lewandowski ul. Krótka 1A
 Psary Małe 62 -300 Września
	[bookmark: _GoBack]Budowa odcinka chodnika w miejscowości Dzierżnica.
	
12 750,00 zł

	
45.
	
S.3037.64.2019
	
30.07.2019 r. 
	30.07.2019 r. 
30.09.2019 r. 
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Łukasz Pacyński ul. Rejtana 3/24 
63 - 000 Środa Wlkp.
	Położenie kostki betonowej na placu Szkoły Podstawowej w Dominowie od strony tylnego wejścia do wejścia na salę gimnastyczną.
	
16 000,00 zł

	46.
	
S.3037.66.2019
	
30.07.2019 r. 
	30.07.2019 r. 
14.08.2019 r. 
	AN-Tom s.c . Tomasz Połomski Zbigniew Połomski 
ul. Estkowskiego 1 
63 - 000 Środa Wlkp.
	Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej w Dominowie.
	
4 000,00 zł





